
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRACÍ
v rámci REKLAMNÍ KAMPANĚ - PROPAGACE MĚSTA

číslo 2022/0772/OCR

l.
Smluvní strany

Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
e-mail: posta@mestokladno.cz
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem
Ve věcech smluvních: Petrou Melčovou, náměstkyní primátora
dále jen „Objednatel44

ADJUST ART, spol s r.o.
se sídlem: Národní 961/25, Staré Město. 110 00 Praha 1

IČ: 256 36 057
DIČ: CZ25636057
Zastoupená: Ivanou Zemancovou, jednatelkou
Kontaktní osoba: Petr Zemanec, ředitel
dále jen „Dodavatel44

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele vytvořit pro Objednatele reklamní kampaň „na klíč",
tj. zajistit výrobu plakátů, informačních letáků, billboardů, citylightň, dále tisk a distribuci
tiskovin do vlastní sítě stojanů, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou sjejími
přílohami (dále také jen „předmět plněni“).
Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za toto plnění dohodnutou cenu.

2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Reklamní kampaň - propagace města44.Jedná se o propagaci kladenského zámku a
Muzea věžáků s využitím jedinečných ploch a distribučního systému Poskytovatele.

III. Doba, místo a způsob plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele, sídlo Dodavatele a v rámci požadované propagace celé území
České republiky.

2. Plnění podle Smlouvy bude probíhat po dobu jednoho roku. počínaje dnem podpisu Smlouvy.
3. Dodavatel je povinen plnit předmět smlouvy ve lhůtách a termínech stanovených dílčími

objednávkami Objednatele.

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRACÍ
v rámci REKLAMNÍ KAMPANĚ - PROPAGACE MĚSTA

číslo 2022/0772/OCR

l.

Smluvní strany

Statutární město Kladno
se sídlem:
IČ:
e-mail:
Zastoupené:

nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
00234516
posta@mestokladno.cz
Mgr. Milanem Volfem, primátorem

Ve věcech smluvních: Petrou Melčovou, náměstkyní primátora

dále jen „Objednatel44

ADJUST ART, spol s
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

r.o.
Národní 961/25, Staré Město. 110 00 Praha 1
256 36 057
CZ25636057
Ivanou Zemancovou, jednatelkou 
Petr Zemanec, ředitel

dále jen „Dodavatel44

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele vytvořit pro Objednatele reklamní kampaň „na klíč", 
tj. zajistit výrobu plakátů, informačních letáků, billboardů, citylightň, dále tisk a distribuci 
tiskovin do vlastní sítě stojanů, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou sjejími 
přílohami (dále také jen „předmět plněni“).
Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za toto plnění dohodnutou cenu.

2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Reklamní kampaň - propagace města44. Jedná se o propagaci kladenského zámku a 
Muzea věžáků s využitím jedinečných ploch a distribučního systému Poskytovatele.

III. Doba, místo a způsob plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele, sídlo Dodavatele a v rámci požadované propagace celé území 
České republiky.

2. Plnění podle Smlouvy bude probíhat po dobu jednoho roku. počínaje dnem podpisu Smlouvy.

3. Dodavatel je povinen plnit předmět smlouvy ve lhůtách a termínech stanovených dílčími 
objednávkami Objednatele.



Rozsah plnění bude vycházet z aktuálních potřeb Objednatele specifikovaných v písemně 
činěných dílčích objednávkách (co do druhu a množství)., v nichž Dodavatel v rámci řádného 
splnění předmětu smlouvy uvede vždy nejméně:
- číslo dílčí objednávky
- specifikaci inzerce co obsahu, formátu, případně dalších kritérií
- objednané množství
- odpovídající podkladové materiály pro realizaci plnění

Objednatel se zavazuje předat Dodavateli tisková data na citylighty nejpozději 15 kalendářních 
dnů před zahájením prvního výlepu a dodat vytištěné DL letáky v počtu uvedeném v příloze 
smlouvy nejpozději 7 kalendářních dnů před zahájením distribuce v odpovídající kvalitě dle 
zaslané technické specifikace. Objednatel se zavazuje jednotlivé kroky konzultovat s pověřeným 
zástupcem Dodavatele -      

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat reklamní plochy a distribuční místa na základě 
nájemních smluv uzavřených s vlastníky těchto ploch.

Přijetí dílčí objednávky Poskytovatelem se považuje za uzavření dílčí smlouvy. Ve smyslu § 
1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel předem vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo 
odchylkou.

IV. Cena

Celková cena za předmět plnění je sjednána smluvními stranami ve výši 401.400,- Kč bez DPH 
(slovy: čtyři sta jeden tisíc čtyři sta korun českých). Uvedená cena je sjednána jako cena nejvýše 
přípustná s platností po celou dobu účinnosti této smlouvy. Cena zahrnuje pronájem reklamních 
ploch, výlep a tisk plakátů citvlightů a distribuci informačních letáků v daných termínech. Cena 
je stanovena dle aktuálního platného Ceníku Dodavatele a je stanovena jako konečná a 
nepřekročitelná. Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. I smlouvy.

K ceně podle odst. I bude připočtena DPH, a to ve výši dle platných právních předpisů.

Dohodnutou cenu se zavazuje Objednatel uhradit na základě faktury se splatností 14 dní 
vystavené vždy po skončení kalendářního měsíce dle skutečně realizovaného plnění, tj. po výlepu 
ploch. Faktura bude obsahovat náležitosti upravené v § 28 a násl. zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat 
zákonem stanovené náležitosti nebo nesprávné údaje. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu 
novou s Ihňtou splatnosti v délce 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou nezbytnou součinnost pro zajištění 
plnění podle smlouvy a vzájemně se informovat o všech relevantních skutečnostech nezbytných 
pro řádné a včasné splnění smlouvy.

Dodavatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní plnění předmětu smlouvy. Objednatel je oprávněn 
v případě zjištění pozdního nebo nekvalitního plnění předmětu smlouvy, nejpozději však do deseti 
dnů po termínu stanoveném pro splnění jednotlivých segmentů, požadovat okamžitou nápravu, a 
to na náklady Dodavatele. Nápravu nemůže požadovat v případě, že pozdní, respektive nekvalitní 
plnění bylo zaviněno opožděným dodáním podkladů k jednotlivým mediím, respektive jejich 
špatnou kvalitou.

V případě poskytnutí vadného plnění vznikají Objednateli nároky dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku vztahující se k vadám díla.



Dodavatel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (platební a certifikační orgán, auditní orgán, Evropská
komise, OPŽP, SFŽP, MMR, ŘO OPZ, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší
kontrolní úřad, příslušný finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) a vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout
jim součinnost.

VII. Doba trvání a způsob ukončení smlouvy, sankce

Smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.
Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy. Odstoupení musí být písemné a
musí v něm být uveden důvod odstoupení od smlouvy. Doručením odstoupení od smlouvy druhé
smluvní straně se tato smlouva ruší. Nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení
tímto není dotčen. Důvodem odstoupení od smlouvy smluvní strany sjednaly porušení povinností
stanovených v čl. V. odst. 2, čl. IV. odst. 3 smlouvy.
Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu v 1-měsíční výpovědní době, která počne běžet
měsícem následujícím po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením sjednané ceny si strany sjednávají úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý' den prodlení.
Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2 % z dílčí ceny plnění, které nebude
poskytnuto řádně a včas.
Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody kterékoli ze smluvních stran.

VIII. Závěrečná ustanovení

Závazky stran založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejnění podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění provede
Objednatel.
Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a Smlouva může být předmětem žádosti o poskytnutí
informace dle citovaného zákona. Objednatel je správcem a zpracovatelem osobních údajů
subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Podpisem Smlouvy prohlašuje,
že osobní údaje fyzických osob získaných v souvislosti s plněním Smlouvy zpracuje pouze
k účelu danému touto Smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v
sekci Ochrana osobních údajů.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí
s jejím uveřejněním v Registru smluv včetně jejích změn a dodatků.

Dodavatel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (platební a certifikační orgán, auditní orgán, Evropská 
komise, OPŽP, SFŽP, MMR, ŘO OPZ, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší 
kontrolní úřad, příslušný finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) a vytvořit výše 
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout 
jim součinnost.

VII. Doba trvání a způsob ukončení smlouvy, sankce 

Smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy. Odstoupení musí být písemné a 
musí v něm být uveden důvod odstoupení od smlouvy. Doručením odstoupení od smlouvy druhé 
smluvní straně se tato smlouva ruší. Nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení 
tímto není dotčen. Důvodem odstoupení od smlouvy smluvní strany sjednaly porušení povinností 
stanovených v čl. V. odst. 2, čl. IV. odst. 3 smlouvy.

Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu v 1-měsíční výpovědní době, která počne běžet 
měsícem následujícím po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením sjednané ceny si strany sjednávají úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý' den prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2 % z dílčí ceny plnění, které nebude 
poskytnuto řádně a včas.

Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody kterékoli ze smluvních stran.

VIII. Závěrečná ustanovení

Závazky stran založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění provede 
Objednatel.

Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a Smlouva může být předmětem žádosti o poskytnutí 
informace dle citovaného zákona. Objednatel je správcem a zpracovatelem osobních údajů 
subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Podpisem Smlouvy prohlašuje, 
že osobní údaje fyzických osob získaných v souvislosti s plněním Smlouvy zpracuje pouze 
k účelu danému touto Smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v 
sekci Ochrana osobních údajů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí 
s jejím uveřejněním v Registru smluv včetně jejích změn a dodatků.



5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy s platností originálu.

6. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem 
prohlašují, že je jim znám její smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k 
ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7. - Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Mediaplán pro rok 2022

V Kladně-dne V Praze dne

Za Objednatele: Za Dodavatele:

 

      

ADJUST ART, spol. s r.o.
     

    
   

        

  



KLADNO 2022

Termín : 1.3. - 31.10.2022
Medium / termín výlepu/ distribuce / počet ploch

medium 1.1.-31.3. 1.4. - 30.4. 1.5. -31.5. 1.6. -30.6.
ZÁMEK V ZIMĚ NESPÍ distribuce infoletáku*** 100

PRŮVODCE STŘEDOČESKÝ KRAJ distribuce brožury 170 170 170

GALERIE KLADENSKÉHO ZÁMKU citylight- Praha- povrch* 3 3

GKZ - STÁLÁ EXPOZICE citylight- Praha- povrch * '

citylight- Praha- centrum**
citylight- metro -Veleslavín
distribuce infoletáku***

GKZ -JIŘÍ KOLÁŘ citylight- Praha- povrch*
citylight- Praha- centrum**
citylight- metro -Veleslavín

citylight- Plzeň
distribuce infoletáku***

KLADENSKÝ ZÁMEK distribuce infoletáku***
citylight- Praha- povrch*
citylight- Praha- centrum**

MUZEUM VĚŽÁKŮ citylight- Praha- povrch*
citylight- metro -Veleslavín
distribuce infoletáku*** 100 100

* povrchové plochy v místech se silnou komunikací osob včetně okolí stanic metra
** povrchové plochy v centru Prahy v blízkosti silných komunikačních uzlů
*** distribuce infoletáku do vybraných kaváren, restaurací, kulturních center, infocenter, muzeí, knihoven, galerii

Cena výlepu/distribuce včetně výroby v Kč (bez DPH)

ZÁMEK V ZIMĚ NESPÍ počet ks výlep distribuce
INFOLETÁK- 10x21 cm 15.000 30.000*
* bez výroby
PRŮVODCE STČ KRAJ 1 + II počet ks výlep distribuce
INFOBROŽURA-2 STRANY 2 X 45.000 38.000

GALERIE KLADENSKÉHO ZÁMKU počet ks výlep distribuce
CITYLIGHT-1 MOTIV 6 16.800

GKZ-STÁLÁ EXPOZICE počet ks výlep distribuce

KLADNO 2022

Termín : 1.3. - 31.10.2022
Medium / termín výlepu/ distribuce / počet ploch

medium 1.1.-31.3. 1.4. - 30.4. 1.5. -31.5. 1.6. -30.6.

ZÁMEK V ZIMĚ NESPÍ distribuce infoletáku*** 100

PRŮVODCE STŘEDOČESKÝ KRAJ distribuce brožury 170 170 170

GALERIE KLADENSKÉHO ZÁMKU citylight- Praha- povrch* 3 3

GKZ - STÁLÁ EXPOZICE citylight- Praha- povrch * '

citylight- Praha- centrum**
citylight- metro -Veleslavín

distribuce infoletáku***

GKZ -JIŘÍ KOLÁŘ citylight- Praha- povrch*
citylight- Praha- centrum**
citylight- metro -Veleslavín

citylight- Plzeň
distribuce infoletáku***

KLADENSKÝ ZÁMEK distribuce infoletáku***
citylight- Praha- povrch*

citylight- Praha- centrum**

MUZEUM VĚŽÁKŮ citylight- Praha- povrch*
citylight- metro -Veleslavín

distribuce infoletáku*** 100 100

* povrchové plochy v místech se silnou komunikací osob včetně okolí stanic metra 
** povrchové plochy v centru Prahy v blízkosti silných komunikačních uzlů
*** distribuce infoletáku do vybraných kaváren, restaurací, kulturních center, infocenter, muzeí, knihoven, galerii 

Cena výlepu/distribuce včetně výroby v Kč (bez DPH)

ZÁMEK V ZIMĚ NESPÍ počet ks výlep distribuce
INFOLETÁK- 10x21 cm 15.000 30.000*
* bez výroby

PRŮVODCE STČ KRAJ 1 + II počet ks výlep distribuce

INFOBROŽURA-2 STRANY 2 X 45.000 38.000

GALERIE KLADENSKÉHO ZÁMKU počet ks výlep distribuce

CITYLIGHT-1 MOTIV 6 16.800

GKZ-STÁLÁ EXPOZICE počet ks výlep distribuce



CITYUGHT-1 MOTIV 9 26.900
INFOLETÁK- 10x21 cm 10.000 32.000

GKZ -JIŘÍ KOLÁŘ počet ks výlep distribuce
CITYUGHT-1 MOTIV 16 46.100
INFOLETÁK - 10x21 cm 10.000 32.000

KLADENSKÝ ZÁMEK počet ks výlep distribuce
CITYUGHT-1 MOTIV 10 28.100
INFOLETÁK-10x21 cm 15.000 57.500

MUZEUM VĚŽÁKŮ počet ks výlep distribuce
CITYUGHT-1 MOTIV 5 16.500
INFOLETÁK - 10x21 cm 25.000 77.500

Cena kampaně včetně výroby medií (bez 21% DPH) 401

CITYUGHT-1 MOTIV 9 26.900
INFOLETÁK- 10x21 cm 10.000 32.000

GKZ -JIŘÍ KOLÁŘ počet ks výlep distribuce

CITYUGHT-1 MOTIV 16 46.100
INFOLETÁK - 10x21 cm 10.000 32.000

KLADENSKÝ ZÁMEK počet ks výlep distribuce

CITYUGHT-1 MOTIV 10 28.100
INFOLETÁK-10x21 cm 15.000 57.500

MUZEUM VĚŽÁKŮ počet ks výlep distribuce

CITYUGHT-1 MOTIV 5 16.500
INFOLETÁK - 10x21 cm 25.000 77.500

Cena kampaně včetně výroby medií (bez 21% DPH) 401



1.7.-31.7. 1.8. -31.8.1.9.-30.9. 1.10.-31.10. 1.11.-30.11. 1.12.-31.12.

170 170
170 170 170 170 170

3 3

1

1 1

100 100

5 5

1 1

1 1

1 1

100 100

100 100 100 100
4 4 4 4
1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1

100 100 100

í - místa dle typologie infoletáku

1.7.-31.7. 1.8. -31.8. 1.9.-30.9. 1.10.-31.10. 1.11.-30.11. 1.12.-31.12.

170 170
170 170 170 170 170

3 3
1

1 1
100 100

5 5
1 1
1 1
1 1

100 100

100 100 100 100
4 4 4 4
1 1 1 1

1 1 1 1 1
1 1 1 1

100 100 100

í - místa dle typologie infoletáku


